Techniniu duomenu lapas
PYROCOMB® Priešgaisrinis sandarintojas
Prekės numeris: 7204306
Iš vidaus padengtas pusės vamzdžio karkasas, kurio viduje galima tiesti kabelius
ir elektros instaliacijos vamzdžius. Naudojimas vidaus patalpoms. CE ženklu
pažymėtas ir registruotas statybinis produktas pagal ETA-13/0904 ir Vokietijos
bendrąjį tipo patvirtinimą.  Atsparumas ugniai iki 120 minučių.
Uždengimas komplekte esančiu putplasčio kamščiu. Paviršius izoliuojamas pa-
dengimo mase „PYROCOAT® ASX“. Sistema ypač tinka pogrindiniam naudoji-
mui.
Išsamesnė informacija pateikiama montavimo instrukcijoje / leidime.
Polivinilo chloridas
Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas
7204306
CTS-HP200
Pusapvalis sandarintojas
apsaugotas iš vidaus
OBO
200x116x65mm
pilka
Polivinilchloridas
1
Vienetas
20 kg
kg/100 vnt.
1 OBO | 17.05.2024
Techniniu duomenu lapas
PYROCOMB® Priešgaisrinis sandarintojas
Prekės numeris: 7204306
Matmenys
Ilgis
Matmuo B
Matmuo d, min.
Matmuo L
200 mm
118 mm
106 mm
200 mm
Techniniai duomenys
Priešgaisrinės apsaugos kon-
strukcija
Forma
skirta maks. angai
skirta min. angai
Reikia priedų
kita
apvalus
165 mm
125 mm
ne
2 OBO | 17.05.2024